111 {trecioji) pirkimo objekto dalis
1}  Pirminis pasiiilymas

L

Eil .. ... | Kaina 12 mén.
Nr. Paslaugos Irenginiy kiekis EUR be PVM
1. |Irenginiy prieZifiros paslaugos (2 kartai per 12 mén.) 29 2175,00
Eil. Apytikris Kaina 12 mén.
Pasl Pl
Nr. asaneoe valandy kiekis | EUR be PVM
1 darbo ib
2. Gedimu $alinimas valandos 100 darbo 1500,00 ‘
ikainis valandy **# '
15,00
1 darbo
valandos 20 darbo 200.00
3. Awvarijy lokalizavimas darbo meta | valandy*** ?
tkainis
15,00

e




1 darbo
valandos ne

10 darbo

4, Avarijy lokalizavimas darbo metu |  valandy*** 300,00
ikainis
30,00
1 darbo
valandos 30 darbo 450.00
5. Avarijy likvidavimas darbo metu valandy*#* ’
ikainis
15,00
1 darbo
valandos ne 20 darbo 600.00
6. Avarijy likvidavimas darbo metu |  valandy*** ’
ikainis
30,00
Bendra 12 mén. pasifilymo Kkaina vertinimui EUR
2
7. be PVM 5325,00
8. 21 % PVM 1118,25
0. Bendra 12 mén. pasitilymo kaina vertinimui EUR 644325
su PVYM
III (treéioji) pirkimo objekto dalis
2)  Galutinis pasiiilymas
Eil. e o .. | Kaina 12 mén.
Nr. Paslaugos Irenginiy kiekis EUR be PVM
1. | Irenginiy priezidros paslaugos (2 kartai per 12 mén.) 29 1276,00
Eil. o Apytikris Kaina 12 mén.
Nr. Paslaugos valandy kiekis | EUR be PVM
1 darbo
. - valandos 100 darbo
" .
2. Gedimy Salinimas ikainis valandy *+* 1350,00
13,50
1 darbo
valandos 20 darbo 270.00
3. Avarijy lokalizavimas darbo meta | valandy*** ?
“ikainis
13,50
1 darbo
valandos ne 10 darbo 200.00
4. Avarijy lokalizavimas darbo metw |  valandy*** -
jkainis
20,00

oA
%@_’?




Avariju likvidavimas

1 darbo
valandos
darbo metu

ikainis

30 darbo
valandy***

405,00

13,50

Avariju likvidavimas

1 darbo
valandos ne
darbe metu

ikainis

20 darbo
valandy¥**

406,00

20,00

Bendra 12 mén. pasi@glymo kaina vertinimui EUR

be PVM

3901,00

21 % PVM

819,21

Bendra 12 mén. pasiiilymo kaina vertinimui EUR

su PYM

4720,21

IV (ketvirtoji) pirkimo objekto dalis

1) Pirminis pasiiilymas
EiL Kaina 12 mén.
1 - - . u
Nr. Paslangos Irenginiy kiekis EUR be PVM
1. |Irenginiy prieZiGros paslaugos (2 kartai per 12 meén.) 37 2775,00
Eil. Apytikris Kaina 12 mén.
Paslaug
NT. asiaugos valandy kiekis | EUR be PVM
1 darbo
. .. valandos 120 darbo
" y
2. Gedimy 3alinimas ikainis valandy #** 1800,00
15,00
1 darbo
valandos 14 darbo 210.00
3. Avarijy lokalizavimas darbo metu | valandy*** ’
ikainis
15,00
I darbo
valandos ne 9 darbo 270.00
4, Avarijy lokalizavimas darbo metu | valandy*** o
jkainis
30,00
1 darbo
valandos 30 darbo 450.00
5. Avarijy likvidavimas -| darbo metu |  valandiy*** ?
jkainis
15,00

=y




Avarijy likvidavimas

1 darbo
valandos ne
darbo metu

ikainis

20 darbo
valandy*#*

600,00

30,00

Bendra 12 mén. pasiilymo kaina vertinimui EUR

be PVYM

6105,00

21 % PVM

1282,05

Bendra 12 mén. pasialymo kaina vertinimui EUR

su PVM

7387,05

IV (ketvirtoji) pirkimo objekto dalis

2)

Galutinis pasiiilymas

Eil.
Nr.

Paslaugos

Irenginiy kiekis

Kaina 12 mén.
EUR be PVM

1.

Irenginiy prieZitiros paslaugos (2 kartai per 12 mén.)

37

1443,00

Eil.
Nr.

Paslaugos

Apytikris
valanduy kiekis

Kaina 12 mén.
EUR be PVM

L]

Gedimy Salinimas

1 darbo
valandos
ikainis

12,00

120 darbo
valandy ***

1440,00

[P

Avarijy lokalizavimas

1darbo | =

valandos

darbo metu |

jkainis

14 darbo’
valandy***

168,00

12,00

Avarijy lokalizavimas

1 darbo
valandos ne
darbo metu

ikainis

9 darbo
valandy***

162,00

18,00

Avarijy likvidavimas

1 datbo
valandos
darbo metu
ikainis

30 darbo
valandy®**

360,00

12,00

Avarijy likvidavimas

1 darbo
valandos ne

darbo metu |

ikainis

20 darbo
. “'a_ial_ldll*** _

360,00

18,00

Bendra 12 meén. pasiiilymo kaina vertinimui EUR

be PVM

3933,00




21 % PVM

825,93

Bendra 12 mén. pasiiilymo kaina verfinimuni EUR
su PVM

4758,93

V (penktoji) pirkimo objekto dalis

1) Pirminis pasiiilymas
Eil. Kaina 12 mén.
Pasl PR
Nr. aslaugos Irenginiy kiekis EUR be PVM
1. [Irenginiy prieZifiros paslaugos (2 kartai per 12 mén.) 33 2475,00
Eil. Paslaugos Apytlkl:ls ‘ Kaina 12 mén.
Nr. valandu kiekis | EUR be PVM
1 darbo
. . valandos 100 darbo
5 «
2, Gedimy Salinimas ikainis valandy *** 1500,00
15,00
1 darbo
valandos 20 darbo 300.00
3. Avariju lokalizavimas darbo metu valandy*** ?
ikainis
15,00
1 darbo _ _
valandos ne 10 darbo 300.00
4, Avarijy lokalizavimas darbo metu | valandy* o ’
ikainis . | C
30,00
1 darbo _
valandos 40 darbo 600.00
5. Avarijy likvidavimas darbo metu | valandy*** AR
ikainis
15,00
1 darbo
valandos ne 30 darbo 900.00
6. Awvarijy likvidavimas darbo metu valandy®** ’
ikainis
30,00
Bendra 12 mén. pasiiilymo kaina vertinimui EUR
7. be PVM 6075,00
8. 21 % PVM 1275,75
Bendra 12 mén. pasiiilymo kaina vertinimui EUR
9. su PVM 7350,75
2)  Galutinis pasiiilymas
Eil e o v. 4. | Kaina 12 mén.
NT. Paslaugos Trenginiy kiekis EUR be PVM
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Paslaugos

Apytikris
valandy kiekis

Kaina 12 mén.
EUR be PVM

Gedimy $alinimas

1 darbo
valandos
ikainis

13,50

100 darbo
valandy ***

1350,00

Avarijy lokalizavimas

1 darbo
valandos
darbo metu
ikainis

20 darbo
valandy***

270,00

13,50

Avarijy lokalizavimas

1 darbo
valandos ne
darbo metu

ikainis

16 darbo
valandy***

200,00

20,00

Avarijy likvidavimas

I darbo
valandos
darbo metu

‘jkainis

40 darbo
valandy***

540,00

13,50

Avarijy likvidavimas

1 datbo
valandos ne

darbo metu

ikainis

30 darbo
valandy**#*

600,00

20,00

Bendra 12 mén. pasifilymo kaina vertinimui EUR

be PYM

4610,00

21 % PVM

968,10

Bendra 12 mén. pasiilymo kaina vertinimui EUR

suPVM

5578,10

Komisijos nariai:

Tiekéjas:




